SRVF-会员大会会议通知

 1 / 1

关于深圳市公益救援志愿者联合会

章程修改的材料通报

尊敬的会员：

因联合会业务主管单位变更，由原深圳市相关职能部门及单位变

更为深圳市应急管理局，根据社会团体管理规定，业务主管单位变更

涉及章程修订，需要召开会员大会审议并表决。

根据第三届理事会第五次会议决议，将召开深圳市公益救援志愿

者联合会第三届会员大会第三次会议。但结合深圳市近期疫情防控疫

情防控工作相关要求，会员大会暂无法召开，现将理事会通过并提请

会员大会审议的章程修改稿提前在官网公示，请会员查阅，待后续疫

情稳定后，将召开会员大会审议并表决，会员大会具体信息将另行通

知：

一、通报内容

1.《SRVF-20210518-深救联章程 2021 年修订版》。